ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:        /UBND-NCKS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Quảng Nam, ngày       tháng     năm 2023

Triển khai Chỉ thị số 38-CT/TU  ngày

31/3/2023 của  Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về tăng cường sự lãnh đạo của

Đảng trong thực hiện Đề án 06 trên

địa bàn tỉnh

Kính gửi:

Công an tỉnh

Thực hiện Công văn số 161-CV/BCSĐ ngày 05/4/2023 của Ban cán sự đảng

UBND tỉnh về Tham mưu triển khai Chỉ thị số 38-CT/TU  ngày 31/3/2023 của  Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng trong triển khai thực hiện

Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử, phục

vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 trên địa

bàn tỉnh; đối với nhiệm vụ này, UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Nội

vụ và các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan căn cứ nhiệm vụ được giao tại

Chỉ thị số 38-CT/TU ngày 31/3/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy khẩn trương xây

dựng kế hoạch để cụ thể hóa việc thực hiện từng nhiệm vụ đảm bảo tiến độ hoàn

thành theo Chỉ thị số 05/CT-TTg ngày 23/02/2023 của Thủ tướng Chính phủ và Kế

hoạch số 1148/KH-UBND ngày 06/3/2023 của UBND tỉnh về triển khai thực hiện

nhiệm vụ Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện

tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia năm 2023 trên địa bàn tỉnh Quảng Nam; đối với

những nhiệm vụ vượt thẩm quyền tham mưu UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh -

Tổ trưởng Tổ công tác triển khai Đề án 06 tỉnh chỉ đạo đảm bảo thực hiện nghiêm

túc Đề án 06 trên địa bàn tỉnh.

(Chỉ thị số 38-CT/TU  ngày 31/3/2023 của  Ban Thường vụ Tỉnh ủy được gửi qua

trục liên thông văn bản điện tử tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Thành viên TCT triển khai Đề án 06 tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Nội vụ;

- CVP;

- Lưu: VT, NCKS (Thảo).
C:\Users\Admin\OneDrive\Nam 2023\CĐ_ĐH\Giao Tham muu CV 1828_DA06TW.docx

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Hồ Quang Bửu

		2023-04-05T09:38:31+0700
	Quảng Nam

		2023-04-05T09:39:08+0700
	Quảng Nam

		2023-04-05T09:39:14+0700
	Quảng Nam

		2023-04-05T09:39:15+0700
	Quảng Nam